
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №218/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний аграрний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 року, 
протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 34 арк.

Ректор Володимир СНІТИНСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 218/К-С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8760776 851591
Поташник Марія Мирославівна 110599 E21 09.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0134910; 2020р. 
- 0134910

Економіка 157,500

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 218/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9840315 849846
Галянт Павло Володимирович 074666 E18 27.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0101962; 2021р. 
- 0101962

Облік і 
оподаткування

130,500

2 9996922 849846
Євчук Інна Мирославівна 054683 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0347845; 2020р. 
- 0347845

Облік і 
оподаткування

157,750

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 218/К-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9714115 856047
Маслов Максим Вікторович 054689 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0176492; 2020р. 
- 0176492

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

138,500

2 9533828 856047
Окунець Марта Сергіївна 054696 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0105985; 2019р. 
- 0105985

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

170,750

3 9362861 856047
Рурка Максим Юрійович 069687 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0345578; 2020р. 
- 0345578

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

164,750

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 218/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9249575 856048
Маланяк Ольга Андріївна 009463 E21 18.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0302039; 2019р. 
- 0302039

Менеджмент 175,875

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 218/К-С

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10168595 926570
Шуляк Вікторія Романівна 010190 E21 22.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0137428; 2021р. 
- 0195455

Маркетинг 161,250

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 218/К-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9039832 861183
Луців Віталій Ігорович 052256 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0348029; 2020р. 
- 0348029

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

157,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 218/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9564800 868299
Величко Володимир Михайлович 110542 E21 06.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0193741; 2019р. 
- 0193741

Екологія 153,250

2 8851603 868299
Гапій Оксана Андріївна 069295 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0054205; 2019р. 
- 0054205

Екологія 141,000

3 8867195 868299
Гателяк Христина Юріївна 065806 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0054141; 2019р. 
- 0054141

Екологія 142,750

4 9669980 868299
Голубко Дмитро Васильович 075806 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0139191; 2021р. 
- 0370229

Екологія 145,250

7



5 8848618 868299
Косандяк Марта Романівна 065810 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0055905; 2021р. 
- 0300385

Екологія 123,250

6 9851827 868299
Пилипович Василь Степанович 066268 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0037650; 2021р. 
- 0300392

Екологія 134,000

7 10159093 868299
Українець Роман Степанович 055898 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0103709; 2018р. 
- 0103709

Екологія 143,750

8 9867918 868299
Цьоць Андрій Андрійович 062964 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0376238; 2021р. 
- 0376238

Екологія 136,250

9 9202163 868299
Яцишин Назарій Іванович 069296 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0057959; 2019р. 
- 0057959

Екологія 179,500

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 218/К-С

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9563173 819041
Жидачевський Дмитро Мар`янович 095380 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0240890; 2019р. 
- 0240890

Інформаційні 
системи та  
технології

152,500

2 8814059 819041
Жовнірів Лілія Іллівна 078020 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0262718; 2019р. 
- 0262718

Інформаційні 
системи та  
технології

166,250

3 9254405 819041
Зінько Роман Андрійович 110272 E21 06.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0193163; 2019р. 
- 0193163

Інформаційні 
системи та  
технології

146,500

4 9759990 819041
Кобрин Володимир Володимирович 073757 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0266241; 2021р. 
- 0266241

Інформаційні 
системи та  
технології

147,250

9



5 9349532 819041
Леськів Назарій Романович 093199 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0049375; 2021р. 
- 0299938

Інформаційні 
системи та  
технології

167,750

6 9722463 819041
Мадай Сергій-Володимир Володимирович 110499 E21 06.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0192960; 2019р. 
- 0192960

Інформаційні 
системи та  
технології

148,250

7 9526387 819041
Мащенко Олег Олегович 110282 E21 06.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0193227; 2019р. 
- 0193227

Інформаційні 
системи та  
технології

170,500

8 10177675 819041
Сачко Олександр Віталійович 110290 E21 06.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0194111; 2019р. 
- 0194111

Інформаційні 
системи та  
технології

156,750

9 9924252 819041
Сітніков Максим Віталійович 110284 E21 06.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0193604; 2019р. 
- 0193604

Інформаційні 
системи та  
технології

144,750

10 9143632 819041
Старунчак Денис Тарасович 087891 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261304; 2019р. 
- 0261304

Інформаційні 
системи та  
технології

150,500

11 9720706 819041
Ткачишин Мар`ян Володимирович 110510 E21 06.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0194246; 2019р. 
- 0194246

Інформаційні 
системи та  
технології

173,000

12 8776235 819041
Токар Володимир Васильович 078025 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261604; 2019р. 
- 0261604

Інформаційні 
системи та  
технології

162,250

13 8805490 819041
Тучапський Денис Юрійович 087893 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0172125; 2019р. 
- 0262892

Інформаційні 
системи та  
технології

175,750

14 8982338 819041
Цвик Назар Володимирович 073769 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0256580; 2019р. 
- 0256580

Інформаційні 
системи та  
технології

170,500

15 8876964 819041
Шевців Роман Степанович 078037 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0024144; 2018р. 
- 0024144

Інформаційні 
системи та  
технології

168,750

16 9084582 819041
Юр Руслан Юрійович 110286 E21 06.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0193192; 2019р. 
- 0193192

Інформаційні 
системи та  
технології

144,250

17 8884451 819041
Юрчишин Назар Юрійович 083353 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0177254; 2019р. 
- 0256191

Інформаційні 
системи та  
технології

145,500

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 218/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8799266 857744
Божейко Любомир Петрович 101120 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0216928; 2019р. 
- 0216928

Галузеве 
машинобудування

155,500

2 9032861 857744
Борчук Тарас Миколайович 074267 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0163883; 2018р. 
- 0163883

Галузеве 
машинобудування

157,000

3 8803784 857744
Григор`єв Олександр Сергійович 049378 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0211566; 2019р. 
- 0211566

Галузеве 
машинобудування

133,250

4 9017644 857744
Гут Євген Тарасович 101119 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0216839; 2019р. 
- 0216839

Галузеве 
машинобудування

145,250

11



5 8805417 857744
Дацків Остап Романович 049376 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0211525; 2019р. 
- 0211525

Галузеве 
машинобудування

138,250

6 9298400 857744
Добрич Ігор Іванович 049375 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0212002; 2019р. 
- 0212002

Галузеве 
машинобудування

132,000

7 8797838 857744
Ільчишин Іван Ігорович 101174 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0216798; 2019р. 
- 0216798

Галузеве 
машинобудування

141,250

8 8893647 857744
Козовий Максим Андрійович 101166 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0216518; 2019р. 
- 0216518

Галузеве 
машинобудування

150,250

9 9841119 857744
Колодій Ростислав Іванович 101171 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0216743; 2019р. 
- 0216743

Галузеве 
машинобудування

154,750

10 9030642 857744
Комарницький Максим Ігорович 101168 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0216717; 2019р. 
- 0216717

Галузеве 
машинобудування

153,500

11 8891986 857744
Куриляк Олексій Миколайович 101167 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0216572; 2019р. 
- 0216572

Галузеве 
машинобудування

143,750

12 9073097 857744
Лисик Андрій Володимирович 066447 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0213412; 2019р. 
- 0213412

Галузеве 
машинобудування

140,250

13 10067639 857744
Михайлик Андрій Іванович 101173 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0216646; 2019р. 
- 0216646

Галузеве 
машинобудування

145,750

14 9691033 857744
Недільський Володимир Петрович 066455 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0300103; 2019р. 
- 0308179

Галузеве 
машинобудування

126,500

15 9069472 857744
Олексин Остап Ярославович 066448 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0213318; 2021р. 
- 0300137

Галузеве 
машинобудування

136,500

16 8881951 857744
Онишків Назар Романович 101162 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0216732; 2019р. 
- 0216732

Галузеве 
машинобудування

146,250

17 9076246 857744
Орихівський Олег Анатолійович 066451 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0213279; 2019р. 
- 0213279

Галузеве 
машинобудування

143,500

12



18 8797204 857744
Петрикович Назарій Юрійович 101214 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0216600; 2019р. 
- 0216600

Галузеве 
машинобудування

162,000

19 9296367 857744
Печонка Валентин Сергійович 049357 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0210801; 2019р. 
- 0210801

Галузеве 
машинобудування

142,000

20 9559284 857744
Пись Володимир Іванович 066444 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0213212; 2019р. 
- 0213212

Галузеве 
машинобудування

137,500

21 8892218 857744
Покотило Захар Антонович 101208 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0216782; 2019р. 
- 0216782

Галузеве 
машинобудування

146,000

22 9043662 857744
Тимофій Юрій Ілліч 074262 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0157079; 2021р. 
- 0304869

Галузеве 
машинобудування

150,500

23 8892749 857744
Француз Назар Мар`янович 101209 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0216919; 2019р. 
- 0216919

Галузеве 
машинобудування

160,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 218/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9605606 839272
Воробець Юрій Юрійович 030460 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0079349; 2019р. 
- 0178073

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

136,250

2 9689504 839272
Гладкий Юрій Володимирович 053360 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261354; 2021р. 
- 0375828

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

131,000

3 9361485 839272
Грицюк Богдан Олександрович 002479 E21 05.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0194736; 2019р. 
- 0194736

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

135,250

4 9110157 839272
Дмитришин Владислав Михайлович 053369 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0110928; 2019р. 
- 0263084

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

150,750

14



5 8889305 839272
Кіндзерський Олексій Іванович 041170 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0209214; 2020р. 
- 0329659

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

142,000

6 9697276 839272
Мажак Назар Степанович 053356 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0126566; 2019р. 
- 0261945

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

151,000

7 9613301 839272
Марканич В`ячеслав Ігорович 053355 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0368036; 2021р. 
- 0368036

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

134,750

8 9695295 839272
Мозіль Богдан Васильович 053353 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0119465; 2019р. 
- 0262641

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

139,500

9 9507330 839272
Розвєзєв Олександр Дмитрович 106154 E21 02.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0322937; 2021р. 
- 0322937

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

158,250

10 8902764 839272
Старцун Назар Романович 053350 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0245500; 2021р. 
- 0245500

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

142,500

11 9691393 839272
Турко Максим Володимирович 053349 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0262981; 2019р. 
- 0262981

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

147,500

12 9694761 839272
Федорич Максим Віталійович 053343 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0161769; 2019р. 
- 0262746

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

144,750

13 9507499 839272
Яворський Віталій Іванович 106243 E21 02.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0323593; 2021р. 
- 0323593

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

147,250

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 218/К-С

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9838207 883282

Деріглазов Павло Юрійович 078027 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261593; 2019р. 
- 0261593

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

137,750

2 8890983 883282

Дзига Владислав Олегович 101115 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0216315; 2019р. 
- 0216315

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

136,250

3 8895040 883282

Задерецький Роман Михайлович 101165 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0216415; 2020р. 
- 0297733

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

135,500

16



4 9982470 883282

Кураш Андрій Васильович 110652 E21 06.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0258097; 2019р. 
- 0258097

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

174,750

5 9015226 883282

Кушнір Максим Ярославович 101161 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279469; 2019р. 
- 0279469

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

139,250

6 9516576 883282

Лаврів Андрій Леонідович 110662 E21 06.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0257829; 2019р. 
- 0257829

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

163,500

7 8916386 883282

Марків Владислав Миронович 028611 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0089333; 2021р. 
- 0323950

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

163,750

8 9410040 883282

Матіїв Ярослав Андрійович 078031 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261717; 2019р. 
- 0261717

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

142,000

9 9736871 883282

Микитин Роман Олегович 110661 E21 06.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0258045; 2019р. 
- 0258045

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

149,500

10 9850746 883282

Нагірний Юліан Юрійович 078032 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0262469; 2019р. 
- 0262469

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

149,000

11 9262260 883282

Невендлевський Андрій Ігорович 078023 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0262347; 2019р. 
- 0262347

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

143,250

12 9516255 883282

Олійник Михайло Ігорович 078033 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0262180; 2019р. 
- 0262180

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

141,000

13 9176247 883282

Павлюкович Остап Васильович 078026 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0263024; 2019р. 
- 0263024

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

146,250

17



14 9142636 883282

Порвіш Святослав Любомирович 078024 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0263113; 2019р. 
- 0263113

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

148,750

15 9570172 883282

Сіверський Назарій Сергійович 110648 E21 06.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0258121; 2019р. 
- 0258121

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

165,250

16 10213617 883282

Тростянський Роман Ігорович 064649 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0077444; 2019р. 
- 0077444

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

140,000

17 8876132 883282

Яворів Назар Петрович 087900 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0176899; 2019р. 
- 0261705

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

140,000

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 218/К-С

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9876481 856399
Маховський Юрій Михайлович 018635 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0258864; 2021р. 
- 0293446

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

144,000

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 218/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9049185 832977
Бойко Данило Юрійович 100114 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0037805; 2019р. 
- 0037805

Будівництво та 
цивільна інженерія

170,250

2 9108828 832977
Великий Роман Петрович 066265 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0213830; 2020р. 
- 0267960

Будівництво та 
цивільна інженерія

125,500

3 9057587 832977
Довганюк Люба Володимирівна 069306 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0054904; 2019р. 
- 0054904

Будівництво та 
цивільна інженерія

151,500

4 9043979 832977
Коваленко Максим Євгенійович 100115 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0037562; 2019р. 
- 0037562

Будівництво та 
цивільна інженерія

175,000

20



5 9060725 832977
Ковальчук Наталія Романівна 069304 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0055846; 2019р. 
- 0055846

Будівництво та 
цивільна інженерія

139,000

6 9560345 832977
Котелко Владислав Володимрович 073248 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0019377; 2019р. 
- 0019377

Будівництво та 
цивільна інженерія

146,750

7 10195025 832977
Матвійчук Олег-Василь Петрович 066350 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0055481; 2019р. 
- 0055481

Будівництво та 
цивільна інженерія

132,000

8 9850448 832977
Михайлів Наталія Володимирівна 092598 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0048427; 2019р. 
- 0048427

Будівництво та 
цивільна інженерія

156,250

9 9831200 832977
Падковський Ігор Мар`янович 061339 E15 01.07.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0394529; 2021р. 
- 0394529

Будівництво та 
цивільна інженерія

139,750

10 9029405 832977
Смірнов Владислав Вікторович 066258 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0213089; 2019р. 
- 0213089

Будівництво та 
цивільна інженерія

145,500

11 10188349 832977
Смольський Олег Романович 073270 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0037315; 2019р. 
- 0037315

Будівництво та 
цивільна інженерія

150,250

12 9122895 832977
Стрельцов Валерій Михайлович 078382 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0149325; 2021р. 
- 0149325

Будівництво та 
цивільна інженерія

132,500

13 9858441 832977
Щирба Дмитро Назарович 066263 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0213975; 2019р. 
- 0213975

Будівництво та 
цивільна інженерія

139,750

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 218/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8817493 830073
Баран Юлія Ярославівна 107170 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0262040; 2019р. 
- 0262040

Геодезія та 
землеустрій

151,500

2 9037125 830073
Комарець Максим Леонідович 066116 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0055878; 2021р. 
- 0300337

Геодезія та 
землеустрій

146,000

3 9729790 830073
Крикун Яна Юріівна 066941 E21 26.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0304468; 2019р. 
- 0304468

Геодезія та 
землеустрій

159,750

4 9319362 830073
Лебедович Михайло Ярославович 066115 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0055963; 2021р. 
- 0300317

Геодезія та 
землеустрій

133,750

22



5 10012934 830073
Мельник Марія Романівна 044626 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0118773; 2020р. 
- 0118773

Геодезія та 
землеустрій

147,000

6 8946012 830073
Миджин Юрій Юрійович 069301 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0055556; 2021р. 
- 0300332

Геодезія та 
землеустрій

163,000

7 8763402 830073
Сливка Софія Русланівна 107173 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0262182; 2019р. 
- 0262182

Геодезія та 
землеустрій

141,000

8 9219614 830073
Хар Христина Андріївна 107167 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0262531; 2019р. 
- 0262531

Геодезія та 
землеустрій

132,000

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 218/К-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9270827 828490
Баб`як Віталій Володимирович 069627 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0301906; 2019р. 
- 0301906

Агрономія 148,750

2 8790154 828490
Бартошук Дмитро Олександрович 109637 E21 02.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0201517; 2021р. 
- 0376710

Агрономія 146,000

3 9880852 828490
Винярський Роман Русланович 110579 E21 09.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0218492; 2019р. 
- 0218492

Агрономія 161,000

4 9699515 828490
Голій Богдан Олександрович 049136 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0251580; 2021р. 
- 0251580

Агрономія 151,000

24



5 9839730 828490
Калашніков Юрій Миколайович 025587 E21 28.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0061372; 2019р. 
- 0061372

Агрономія 144,250

6 8842337 828490
Корнійчук Вадим Валентинович 043085 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0114456; 2018р. 
- 0114456

Агрономія 152,750

7 9620794 828490
Кривейко Андрій Васильович 069633 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0302282; 2019р. 
- 0302282

Агрономія 131,750

8 9700759 828490
Купчинський Богдан Едуардович 069635 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0302213; 2019р. 
- 0302213

Агрономія 146,750

9 10211502 828490
Лещук Олександр Русланович 043069 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0201315; 2019р. 
- 0201315

Агрономія 143,250

10 9834158 828490
Лучканін Максим Михайлович 055951 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0188149; 2020р. 
- 0375354

Агрономія 121,750

11 9394518 828490
Микитяк Вероніка Миколаївна 109633 E21 02.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0201161; 2019р. 
- 0201161

Агрономія 158,250

12 9390854 828490
Мохончук Максим Сергійович 109634 E21 02.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0201005; 2019р. 
- 0201005

Агрономія 158,000

13 9387225 828490
Омелюх Олег Русланович 109641 E21 02.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0200885; 2019р. 
- 0200885

Агрономія 132,750

14 9688102 828490
Оніщук Володимир Олександрович 043092 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0127695; 2018р. 
- 0319190

Агрономія 129,500

15 9044231 828490
Павлік Андрій Петрович 043073 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0200789; 2019р. 
- 0200789

Агрономія 154,500

16 9003639 828490
Панич Дмитро Ігорович 069643 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0025625; 2018р. 
- 0025625

Агрономія 133,500

17 9386016 828490
Пламетюк Михайло Анатолійович 109635 E21 02.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0200635; 2019р. 
- 0200635

Агрономія 132,250

25



18 9242357 828490
Поливка Василь Тарасович 090980 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0161010; 2018р. 
- 0161010

Агрономія 153,250

19 9255133 828490
Савчук Роман Миколайович 043075 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0200761; 2019р. 
- 0200761

Агрономія 134,750

20 9698177 828490
Самагала Ілля Андрійович 062805 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0151778; 2020р. 
- 0244193

Агрономія 129,250

21 9634067 828490
Сантар Тарас Романович 043086 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0102477; 2018р. 
- 0102477

Агрономія 127,750

22 9334919 828490
Сочин Сергій Віталійович 043088 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0069343; 2018р. 
- 0069343

Агрономія 150,000

23 9968692 828490
Стронціцький Ярослав Володимирович 064639 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0077412; 2019р. 
- 0077412

Агрономія 141,750

24 10024667 828490
Ступак Мар`ян Тарасович 003089 E21 03.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0058527; 2019р. 
- 0058527

Агрономія 161,000

25 9208341 828490
Хміль Андріан 043070 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0201329; 2019р. 
- 0201329

Агрономія 169,500

26 9395018 828490
Хороз Анатолій Романович 069630 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0301591; 2019р. 
- 0301591

Агрономія 154,750

27 8994618 828490
Цяпута Михайло Федорович 092931 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0310268; 2019р. 
- 0310268

Агрономія 162,000

28 9100073 828490
Чернобай Мар`ян Сергійович 069641 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0301567; 2019р. 
- 0301567

Агрономія 162,500

29 9208778 828490
Чеснохревський Ілля Васильович 043083 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0201453; 2019р. 
- 0201453

Агрономія 150,250

30 9313875 828490
Шлапак Ігор Петрович 043071 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0201663; 2019р. 
- 0201663

Агрономія 129,750

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 218/К-С

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9852276 879739
Вавринкевич Наталія Ігорівна 013937 E21 25.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0048001; 2021р. 
- 0257239

Захист і карантин 
рослин

167,500

2 9853539 879739
Манько Василина Михайлівна 013955 E21 25.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0242248; 2021р. 
- 0242248

Захист і карантин 
рослин

160,250

3 9852906 879739
Мельник Данило Миколайович 013967 E21 25.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0048358; 2019р. 
- 0048358

Захист і карантин 
рослин

158,500

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 218/К-С

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9869648 834553
Дембіцька Олена Василівна 003087 E21 03.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0054987; 2019р. 
- 0054987

Садівництво та 
виноградарство

153,000

2 9837284 834553
Єгорова Оксана Ярославівна 055956 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0014426; 2021р. 
- 0014426

Садівництво та 
виноградарство

151,000

3 9869450 834553
Римарчук Богдан Олександрович 003083 E21 03.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0057212; 2019р. 
- 0057212

Садівництво та 
виноградарство

158,250

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 218/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9006881 863646
Березовський Петро Олександрович 062861 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0034959; 2019р. 
- 0034959

Агроінженерія 126,750

2 10164217 863646
Гембарський Олексій Назарович 101139 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0191776; 2018р. 
- 0191776

Агроінженерія 148,250

3 9721754 863646
Грищук Олег Сергійович 104037 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261926; 2019р. 
- 0261926

Агроінженерія 149,500

4 9579915 863646
Довгань Андрій Михайлович 099741 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0375819; 2021р. 
- 0375819

Агроінженерія 148,750

29



5 9376139 863646
Зубрицький Максим Ігорович 104039 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0262537; 2019р. 
- 0262537

Агроінженерія 152,500

6 8815549 863646
Криська Роман Андрійович 101170 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0216700; 2019р. 
- 0216700

Агроінженерія 152,750

7 8995251 863646
Лещишин Віталій Романович 018628 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0258125; 2021р. 
- 0282539

Агроінженерія 151,750

8 9706449 863646
Пристай Павло Михайлович 104149 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0263308; 2019р. 
- 0263308

Агроінженерія 143,750

9 9862505 863646
Стружинський Андрій Романович 018653 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0151366; 2019р. 
- 0262757

Агроінженерія 138,250

10 9124429 863646
Турута Давид Віталійович 067489 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0213028; 2021р. 
- 0300276

Агроінженерія 133,750

11 9984259 863646
Чепак Андрій Богданович 067484 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0212906; 2019р. 
- 0212906

Агроінженерія 148,000

12 9375532 863646
Чернета Святослав Романович 104038 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261957; 2019р. 
- 0261957

Агроінженерія 151,250

13 9846280 863646
Шулежко Всеволод Романович 067492 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0212869; 2020р. 
- 0352639

Агроінженерія 122,250

14 9003910 863646
Щербатий Іван Володимирович 018616 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0230197; 2021р. 
- 0230197

Агроінженерія 164,750

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 218/К-С

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8759453 841017
Бурій Евеліна Андріївна 007891 E21 10.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0262188; 2021р. 
- 0374737

Туризм 170,500

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 218/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9549135 832978
Артимович Любомир Андрійович 101122 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0280212; 2019р. 
- 0280212

Автомобільний 
транспорт

155,000

2 9431533 832978
Бідун Вадим Юрійович 047896 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0375229; 2021р. 
- 0375229

Автомобільний 
транспорт

148,750

3 9401424 832978
Венгринович Тарас Андрійович 101126 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279731; 2019р. 
- 0279731

Автомобільний 
транспорт

160,250

4 9651936 832978
Вовк Данило Ігорович 101100 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0217127; 2019р. 
- 0217127

Автомобільний 
транспорт

147,250

32



5 8780517 832978
Габриш Олег Володимирович 058166 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0329283; 2021р. 
- 0329283

Автомобільний 
транспорт

147,750

6 9011340 832978
Гарасимів Ігор Олегович 101129 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279763; 2019р. 
- 0279763

Автомобільний 
транспорт

150,750

7 9215172 832978
Дашко Назарій Ігорович 101110 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0217475; 2019р. 
- 0217475

Автомобільний 
транспорт

148,750

8 9008864 832978
Железняк Назар Андрійович 101133 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279826; 2019р. 
- 0279826

Автомобільний 
транспорт

149,250

9 9552387 832978
Кутний Богдан Богданович 101175 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279994; 2019р. 
- 0279994

Автомобільний 
транспорт

158,000

10 8713700 832978
Лашко Олексій Сергійович 058171 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0255706; 2021р. 
- 0255706

Автомобільний 
транспорт

160,500

11 8713358 832978
Либик Артур Русланович 058160 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0376264; 2021р. 
- 0376264

Автомобільний 
транспорт

148,250

12 8715569 832978
Петров Костянтин Олександрович 058169 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0255664; 2021р. 
- 0255664

Автомобільний 
транспорт

146,750

13 9065002 832978
Сачковський Павло Ігорович 088701 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0353234; 2021р. 
- 0353234

Автомобільний 
транспорт

155,500

14 9598490 832978
Сивий Іван Володимирович 101229 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279959; 2019р. 
- 0279959

Автомобільний 
транспорт

159,750

15 9547646 832978
Скалій Михайло Володимирович 101218 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279664; 2019р. 
- 0279664

Автомобільний 
транспорт

162,000

16 9088540 832978
Стадник Орест Богданович 101240 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0138215; 2018р. 
- 0138215

Автомобільний 
транспорт

158,500

17 9364828 832978
Творидло Микола Миколайович 058170 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0159455; 2019р. 
- 0159455

Автомобільний 
транспорт

149,000

33



18 9830590 832978
Федак Назар Ігорович 101221 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279633; 2019р. 
- 0279633

Автомобільний 
транспорт

148,000

19 9214064 832978
Хомин Марта Мар`янівна 101206 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0217220; 2019р. 
- 0217220

Автомобільний 
транспорт

166,750

20 9026413 832978
Храмов Олег Богданович 101237 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0151807; 2021р. 
- 0370568

Автомобільний 
транспорт

147,500

21 9550682 832978
Чайко Руслан Романович 101223 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0279529; 2019р. 
- 0279529

Автомобільний 
транспорт

155,250

22 9975219 832978
Шмагала Андрій Ігорович 101252 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0027813; 2018р. 
- 0027813

Автомобільний 
транспорт

157,000

34


